



Univerzitet Crne Gore
Cetinjska 2
81000 Podgorica, Crna Gora
+382 20 414 255
rektorat@ucg.ac.me
www.ucg.ac.me
University of Montenegro

Broj / Ref 05/1-2
Datum / Date 19.08 2024.

AGENCIJA ZA SPREČAVANJE KORUPCIJE

Poštovani,

U skladu sa Zakonom o finansiranju političkih subjekata i izbornih kampanja („Sl. List CG „ broj 03/2020 od 23.01.2020. god) objavljujemo sljedeće podatke za izvještajni period od 02 do 11.08.2024. godine

Univerzitet Crne Gore u nevedenom periodu je imao sledeće izdatke sa računa Rektorata Univerziteta Crne Gore:

IZDACI U PERIODU OD 02.08 do 11.08.2024.GODINE

Račun budžet 510-279-76

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	Investiciono održavanje građevinskih obje	82,603.00	109	02.08.2024
2	oprema namještaj kancelarijski	6,919.99	109	02.08.2024
3	provizija	4.50	109	02.08.2024
4	telefonski računi	221.86	110	13.08.2024
6	provizija	0.10	110	13.08.2024
	Ukupno	89,749.45		

Račun UCG tržište 510-14656-13

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	investiciono održavanje graš. Objekata	47,602.49	136	02.08.2024
2	ugovori o djelu	668.93	136	02.08.2024
3	dopunski rad	327.68	136	02.08.2024
4	provizija	68.14	136	02.08.2024
5	internet pretplata	18.66	137	05.08.2024
6	internet pretplata	13.99	138	06.08.2024
7	dopunski rad	390.11	139	07.08.2024
8	ugovori o djelu	608.23	139	07.08.2024
9	provizija	1.55	139	07.08.2024
10	dopunski rad	382.61	140	09.08.2024
11	ugovori o djelu	1,385.61	140	09.08.2024
12	provizija	2.65	140	09.08.2024
	Ukupno	51,470.65		

Račun za prenos poreza i doprinosa Poreskoj upravi 510-64480-18

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	provizija	153.39	145	02.08.2024
	Ukupno	153.39		

Prilog sintetičke i analitičke kartica GK. Upotreba službenih i drugih vozila i potrošnja goriva za nevedeni period nije bila, u toku je kolektivni godišnji odmor.

Rukovodilac Službe za finansije, računovodstvo
evidenciju i procjenu imovine

Paunović Tanja

Paunović Tanja

Direktor Sektora finansija

Rašović Vesna

Rašović Vesna



REKTORAT -
RJ:
Period: 02.08.2024 - 11.08.2024

KONTO: 411-11

Neto zarada na teret jedinice(od uplate školarina, priliva od ugovorenih projekata,osim f

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	02.08.24	009	136	dopunski	02.08.2024	001	210.00	-	210.00	0.00	210.00
2.	07.08.24	009	139	dopunski	07.08.2024	001	250.00	-	460.00	0.00	460.00
3.	09.08.24	009	140	dopunski	09.08.2024	001	100.00	-	560.00	0.00	560.00
4.	09.08.24	009	140	dopunski	09.08.2024	001	75.90	-	635.90	0.00	635.90
5.	09.08.24	009	140	dopunski	09.08.2024	001	75.90	-	711.80	0.00	711.80

REKTORAT -
RJ:
Period: 02.08.2024 - 11.08.2024

KONTO: 411-21

Porez na zarade na teret jedinica

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	02.08.24	009	136	dopunski	02.08.2024	001	45.32	-	45.32	0.00	45.32
2.	07.08.24	009	139	dopunski	07.08.2024	001	53.96	-	99.28	0.00	99.28
3.	09.08.24	009	140	dopunski	09.08.2024	001	47.01	-	146.29	0.00	146.29

REKTORAT -
RJ:
Period: 02.08.2024 - 11.08.2024

KONTO: 411-311

PIO na teret jedinice

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	02.08.24	009	136	dopunski	02.08.2024	001	45.32	-	45.32	0.00	45.32
2.	07.08.24	009	139	dopunski	07.08.2024	001	53.96	-	99.28	0.00	99.28
3.	09.08.24	009	140	dopunski	09.08.2024	001	53.04	-	152.32	0.00	152.32

REKTORAT -
RJ:
Period: 02.08.2024 - 11.08.2024

KONTO: 411-331

Osiguranje od nezaposlenosti na teret zaposlenog-Sopstvena sredstva

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	02.08.24	009	136	dopunski	02.08.2024	001	1.51	-	1.51	0.00	1.51
2.	07.08.24	009	139	dopunski	07.08.2024	001	1.80	-	3.31	0.00	3.31
3.	09.08.24	009	140	dopunski	09.08.2024	001	1.77	-	5.08	0.00	5.08

REKTORAT -
RJ:
Period: 02.08.2024 - 11.08.2024

KONTO: 411-411

PIO na teret poslodavca-Sopstvena sredstva

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	02.08.24	009	136	dopunski	02.08.2024	001	16.62	-	16.62	0.00	16.62
2.	07.08.24	009	139	dopunski	07.08.2024	001	19.78	-	36.40	0.00	36.40
3.	09.08.24	009	140	dopunski	09.08.2024	001	19.45	-	55.85	0.00	55.85

REKTORAT -
RJ:
Period: 02.08.2024 - 11.08.2024

KONTO: 411-431

Osiguranje od nezaposlenosti na teret poslodavca-Sopstvena sredstva

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	02.08.24	009	136	dopunski	02.08.2024	001	1.51	-	1.51	0.00	1.51
2.	07.08.24	009	139	dopunski	07.08.2024	001	1.80	-	3.31	0.00	3.31
3.	09.08.24	009	140	dopunski	09.08.2024	001	1.77	-	5.08	0.00	5.08

REKTORAT -

RJ:

Period: 02.08.2024 - 11.08.2024

KONTO: 411-441

Fond rada -Sopstvena sredstva

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	02.08.24	009	136	dopunski	02.08.2024	001	0.60	-	0.60	0.00	0.60
2.	07.08.24	009	139	dopunski	07.08.2024	001	0.72	-	1.32	0.00	1.32
3.	09.08.24	009	140	dopunski	09.08.2024	001	0.71	-	2.03	0.00	2.03

REKTORAT -

RJ:

Period: 02.08.2024 - 11.08.2024

KONTO: 411-51

Prirez-Sopstvena sredstva

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	02.08.24	009	136	dopunski	02.08.2024	001	6.80	-	6.80	0.00	6.80
2.	07.08.24	009	139	dopunski	07.08.2024	001	8.09	-	14.89	0.00	14.89
3.	09.08.24	009	140	dopunski	09.08.2024	001	7.06	-	21.95	0.00	21.95

REKTORAT -

RJ:

Period: 02.08.2024 - 11.08.2024

KONTO: 414-32

Internet

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	05.08.24	009	137	zoom	05.08.2024	150	13.99	-	13.99	0.00	13.99
2.	05.08.24	009	137	rapid	05.08.2024	150	4.67	-	18.66	0.00	18.66
3.	06.08.24	009	138	zoom	06.08.2024	001	13.99	-	32.65	0.00	32.65

REKTORAT -

RJ:

Period: 02.08.2024 - 11.08.2024

KONTO: 414-40

Bankarske usluge i negativne kursne razlike

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	02.08.24	001	109	PROVIZIJA	02.08.2024	001	4.50	-	4.50	0.00	4.50
2.	02.08.24	009	136	provizija	02.08.2024	001	68.14	-	72.64	0.00	72.64
3.	02.08.24	017	145	provizija	02.08.2024	001	153.39	-	226.03	0.00	226.03
4.	07.08.24	009	139	provizija	07.08.2024	001	1.55	-	227.58	0.00	227.58
5.	09.08.24	009	140	provizija	09.08.2024	001	2.65	-	230.23	0.00	230.23

REKTORAT -

RJ:

Period: 02.08.2024 - 11.08.2024

KONTO: 419-10

Bruto ugovori o djelu

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	02.08.24	009	136	povraca	02.08.2024	001	-52.79	-	-52.79	0.00	-52.79
2.	02.08.24	009	136	ugovor	02.08.2024	001	608.23	-	555.44	0.00	555.44
3.	02.08.24	009	136	ugovor	02.08.2024	001	113.49	-	668.93	0.00	668.93
4.	07.08.24	009	139	Nebojsa	07.08.2024	001	608.23	-	1,277.16	0.00	1,277.16
5.	09.08.24	009	140	Radosevic	09.08.2024	001	624.21	-	1,901.37	0.00	1,901.37
6.	09.08.24	009	140	Kadic	09.08.2024	001	743.40	-	2,644.77	0.00	2,644.77
7.	09.08.24	009	140	vratiti	09.08.2024	001	18.00	-	2,662.77	0.00	2,662.77

REKTORAT -

RJ:

Period: 02.08.2024 - 11.08.2024

KONTO: 441-51

Kancelarijska oprema

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	02.08.24	001	109	po ugovoru 01/14-148/1	02.08.2024	001	6,919.99	-	6,919.99	0.00	6,919.99

REKTORAT -

RJ:

Period: 02.08.2024 - 11.08.2024

KONTO: 441-60

Investiciono održavanje građevinskih objekata

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	02.08.24	001	109	po ugovoru 01/14-96/18	08.02.2024	001	57,988.07	-	57,988.07	0.00	57,988.07
2.	02.08.24	001	109	po ugovoru 01/14-180/1	08.02.2024	001	9,498.50	-	67,486.57	0.00	67,486.57
3.	02.08.24	001	109	po ugovoru 01/14-181/1	02.08.2024	001	9,489.93	-	76,976.50	0.00	76,976.50
4.	02.08.24	001	109	po ugovoru 01/14-119/1	02.08.2024	001	5,626.50	-	82,603.00	0.00	82,603.00
5.	02.08.24	009	136	po ugovoru 01/14-111/17	02.08.2024	001	47,602.49	-	130,205.49	0.00	130,205.49

REKTORAT -
RJ:
Period: 02.08.2024 - 11.08.2024

KONTO: 211-11 Neto zarada na teret jedinice

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	02.08.24	009	136	dopunski	02.08.2024	001	-	210.00	0.00	210.00	-210.00
2.	02.08.24	009	136	dopunski	02.08.2024	001	210.00	-	210.00	210.00	0.00
3.	07.08.24	009	139	dopunski	07.08.2024	001	-	250.00	210.00	460.00	-250.00
4.	07.08.24	009	139	dopunski	07.08.2024	001	250.00	-	460.00	460.00	0.00
5.	09.08.24	009	140	dopunski	09.08.2024	001	-	100.00	460.00	560.00	-100.00
6.	09.08.24	009	140	dopunski	09.08.2024	001	100.00	-	560.00	560.00	0.00
7.	09.08.24	009	140	dopunski	09.08.2024	001	-	75.90	560.00	635.90	-75.90
8.	09.08.24	009	140	dopunski	09.08.2024	001	75.90	-	635.90	635.90	0.00
9.	09.08.24	009	140	dopunski	09.08.2024	001	-	75.90	635.90	711.80	-75.90
10.	09.08.24	009	140	dopunski	09.08.2024	001	75.90	-	711.80	711.80	0.00

REKTORAT -
RJ:
Period: 02.08.2024 - 11.08.2024

KONTO: 211-21 Porez iz zarade na teret jedinica

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	02.08.24	009	136	dopunski	02.08.2024	001	-	45.32	0.00	45.32	-45.32
2.	02.08.24	009	136	dopunski	02.08.2024	001	45.32	-	45.32	45.32	0.00
3.	07.08.24	009	139	dopunski	07.08.2024	001	-	53.96	45.32	99.28	-53.96
4.	07.08.24	009	139	dopunski	07.08.2024	001	53.96	-	99.28	99.28	0.00
5.	09.08.24	009	140	dopunski	09.08.2024	001	-	47.01	99.28	146.29	-47.01
6.	09.08.24	009	140	dopunski	09.08.2024	001	47.01	-	146.29	146.29	0.00

REKTORAT -
RJ:
Period: 02.08.2024 - 11.08.2024

KONTO: 211-311 PIO na teret jedinice

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	02.08.24	009	136	dopunski	02.08.2024	001	-	45.32	0.00	45.32	-45.32
2.	02.08.24	009	136	dopunski	02.08.2024	001	45.32	-	45.32	45.32	0.00
3.	07.08.24	009	139	dopunski	07.08.2024	001	-	53.96	45.32	99.28	-53.96
4.	07.08.24	009	139	dopunski	07.08.2024	001	53.96	-	99.28	99.28	0.00
5.	09.08.24	009	140	dopunski	09.08.2024	001	-	53.04	99.28	152.32	-53.04
6.	09.08.24	009	140	dopunski	09.08.2024	001	53.04	-	152.32	152.32	0.00

REKTORAT -
RJ:
Period: 02.08.2024 - 11.08.2024

KONTO: 211-331 Osiguranje od nezaposlenosti na teret jedinica

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	02.08.24	009	136	dopunski	02.08.2024	001	-	1.51	0.00	1.51	-1.51
2.	02.08.24	009	136	dopunski	02.08.2024	001	1.51	-	1.51	1.51	0.00
3.	07.08.24	009	139	dopunski	07.08.2024	001	-	1.80	1.51	3.31	-1.80
4.	07.08.24	009	139	dopunski	07.08.2024	001	1.80	-	3.31	3.31	0.00
5.	09.08.24	009	140	dopunski	09.08.2024	001	-	1.77	3.31	5.08	-1.77
6.	09.08.24	009	140	dopunski	09.08.2024	001	1.77	-	5.08	5.08	0.00

REKTORAT -
RJ:
Period: 02.08.2024 - 11.08.2024

KONTO: 211-411 PIO na teret jedinice

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	02.08.24	009	136	dopunski	02.08.2024	001	16.62	-	16.62	0.00	16.62
2.	02.08.24	009	136	dopunski	02.08.2024	001	-	16.62	16.62	16.62	0.00
3.	07.08.24	009	139	dopunski	07.08.2024	001	-	19.78	16.62	36.40	-19.78

4.	07.08.24	009	139	dopunski	07.08.2024	001	19.78	-	36.40	36.40	0.00
5.	09.08.24	009	140	dopunski	09.08.2024	001	-	19.45	36.40	55.85	-19.45
6.	09.08.24	009	140	dopunski	09.08.2024	001	19.45	-	55.85	55.85	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 02.08.2024 - 11.08.2024

KONTO: 211-431

Osiguranje od nezaposlenosti na teret jedinica

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	02.08.24	009	136	dopunski	02.08.2024	001	-	1.51	0.00	1.51	-1.51
2.	02.08.24	009	136	dopunski	02.08.2024	001	1.51	-	1.51	1.51	0.00
3.	07.08.24	009	139	dopunski	07.08.2024	001	-	1.80	1.51	3.31	-1.80
4.	07.08.24	009	139	dopunski	07.08.2024	001	1.80	-	3.31	3.31	0.00
5.	09.08.24	009	140	dopunski	09.08.2024	001	-	1.77	3.31	5.08	-1.77
6.	09.08.24	009	140	dopunski	09.08.2024	001	1.77	-	5.08	5.08	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 02.08.2024 - 11.08.2024

KONTO: 211-441

Fond rada na teret jedinice

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	02.08.24	009	136	dopunski	02.08.2024	001	-	0.60	0.00	0.60	-0.60
2.	02.08.24	009	136	dopunski	02.08.2024	001	0.60	-	0.60	0.60	0.00
3.	07.08.24	009	139	dopunski	07.08.2024	001	-	0.72	0.60	1.32	-0.72
4.	07.08.24	009	139	dopunski	07.08.2024	001	0.72	-	1.32	1.32	0.00
5.	09.08.24	009	140	dopunski	09.08.2024	001	-	0.71	1.32	2.03	-0.71
6.	09.08.24	009	140	dopunski	09.08.2024	001	0.71	-	2.03	2.03	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 02.08.2024 - 11.08.2024

KONTO: 211-51

Priraz na teret jedinice

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	02.08.24	009	136	dopunski	02.08.2024	001	-	6.80	0.00	6.80	-6.80
2.	02.08.24	009	136	dopunski	02.08.2024	001	6.80	-	6.80	6.80	0.00
3.	07.08.24	009	139	dopunski	07.08.2024	001	-	8.09	6.80	14.89	-8.09
4.	07.08.24	009	139	dopunski	07.08.2024	001	8.09	-	14.89	14.89	0.00
5.	09.08.24	009	140	dopunski	09.08.2024	001	-	7.06	14.89	21.95	-7.06
6.	09.08.24	009	140	dopunski	09.08.2024	001	7.06	-	21.95	21.95	0.00

KONTO: 219-10

Bruto ugovori o djelu

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	02.08.24	009	136	povraca	02.08.2024	001	-	-52.79	0.00	-52.79	52.79
2.	02.08.24	009	136	povraca	02.08.2024	001	-52.79	-	-52.79	-52.79	0.00
3.	02.08.24	009	136	ugovor	02.08.2024	001	-	608.23	-52.79	555.44	-608.23
4.	02.08.24	009	136	ugovor	02.08.2024	001	608.23	-	555.44	555.44	0.00
5.	02.08.24	009	136	ugovor	02.08.2024	001	-	113.49	555.44	668.93	-113.49
6.	02.08.24	009	136	ugovor	02.08.2024	001	113.49	-	668.93	668.93	0.00
7.	07.08.24	009	139	Nebojsa	07.08.2024	001	-	608.23	668.93	1,277.16	-608.23
8.	07.08.24	009	139	Nebojsa	07.08.2024	001	608.23	-	1,277.16	1,277.16	0.00
9.	09.08.24	009	140	Radosevic	09.08.2024	001	-	624.21	1,277.16	1,901.37	-624.21
10.	09.08.24	009	140	Radosevic	09.08.2024	001	624.21	-	1,901.37	1,901.37	0.00
11.	09.08.24	009	140	Kadic	09.08.2024	001	-	743.40	1,901.37	2,644.77	-743.40
12.	09.08.24	009	140	Kadic	09.08.2024	001	743.40	-	2,644.77	2,644.77	0.00
Ukupno redova: 12.											

REKTORAT -

RJ:

Period: 02.08.2024 - 11.08.2024

KONTO : 214-32

Internet

Partner: 1321

ZOOM

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	05.08.24	009	137	150		05.08.2024	zoom	-	13.99	0.00	13.99	-13.99
2.	05.08.24	009	137	150		05.08.2024	zoom	13.99	-	13.99	13.99	0.00
3.	06.08.24	009	138	001		06.08.2024	zoom	-	13.99	13.99	27.98	-13.99
4.	06.08.24	009	138	001		06.08.2024	zoom	13.99	-	27.98	27.98	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 02.08.2024 - 11.08.2024

KONTO : 214-32

Internet

Partner: 1512

Rapid Web Service

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	05.08.24	009	137	150		05.08.2024	rapid	-	4.67	0.00	4.67	-4.67
2.	05.08.24	009	137	150		05.08.2024	rapid	4.67	-	4.67	4.67	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 02.08.2024 - 11.08.2024

KONTO : 214-40

Partner: 0012

Bankarske usluge i negativne kursne razlike

CKB

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	02.08.24	001	109	001		02.08.2024	PROVIZIJA	-	4.50	0.00	4.50	-4.50
2.	02.08.24	001	109	001		02.08.2024	PROVIZIJA	4.50	-	4.50	4.50	0.00
3.	02.08.24	009	136	001		08.02.2024	provizija	-	68.14	4.50	72.64	-68.14
4.	02.08.24	009	136	001		08.02.2024	provizija	68.14	-	72.64	72.64	0.00
5.	02.08.24	017	145	001		02.08.2024	provizija	-	153.39	72.64	226.03	-153.39
6.	02.08.24	017	145	001		02.08.2024	provizija	153.39	-	226.03	226.03	0.00
7.	07.08.24	009	139	001		07.08.2024	provizija	-	1.55	226.03	227.58	-1.55
8.	07.08.24	009	139	001		07.08.2024	provizija	1.55	-	227.58	227.58	0.00
9.	09.08.24	009	140	001		09.08.2024	provizija	-	2.65	227.58	230.23	-2.65
10.	09.08.24	009	140	001		09.08.2024	provizija	2.65	-	230.23	230.23	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 02.08.2024 - 11.08.2024

KONTO : 241-51

Partner: 1903

Kancelarijska oprema

KREATIVNI KOMPAS

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	02.08.24	001	109	001	24-rn001000004	02.08.2024	po ugovoru 01/14-148/1		6,919.99	0.00	6,919.99	-6,919.99
2.	02.08.24	001	109	001	24-m001000004	02.08.2024	po ugovoru 01/14-148/1	6,919.99		6,919.99	6,919.99	0.00

REKTORAT -

RJ: KONTO : 241-60 Investiciono održavanje građevinskih objekata
Period: 02.08.2024 - 11.08.2024 Partner: 1737 RAMEL

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	02.08.24	001	109	001	24-3600-584	08.02.2024	po ugovoru 01/14-96/18	-	57,988.07	0.00	57,988.07	-57,988.07
2.	02.08.24	001	109	001	24-3600-584	08.02.2024	po ugovoru 01/14-96/18	57,988.07	-	57,988.07	57,988.07	0.00

REKTORAT -

RJ: KONTO : 241-60 Investiciono održavanje građevinskih objekata
Period: 02.08.2024 - 11.08.2024 Partner: 1980 ENTEXT INŽENJERING

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	02.08.24	009	136	001	24-360-59	02.08.2024	po ugovoru 01/14-111/17	-	47,602.49	0.00	47,602.49	-47,602.49
2.	02.08.24	009	136	001	24-360-59	02.08.2024	po ugovoru 01/14-111/17	47,602.49	-	47,602.49	47,602.49	0.00

REKTORAT -

RJ: KONTO : 241-60 Investiciono održavanje građevinskih objekata
Period: 02.08.2024 - 11.08.2024 Partner: 1997 TIMING

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	02.08.24	001	109	001	u-80	02.08.2024	po ugovoru 01/14-181/1	-	9,489.93	0.00	9,489.93	-9,489.93
2.	02.08.24	001	109	001	u-80	02.08.2024	po ugovoru 01/14-181/1	9,489.93	-	9,489.93	9,489.93	0.00

REKTORAT -

RJ: KONTO : 241-60 Investiciono održavanje građevinskih objekata
Period: 02.08.2024 - 11.08.2024 Partner: 2073 G.K.M

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	02.08.24	001	109	001	18/2024	08.02.2024	po ugovoru 01/14-180/1	-	9,498.50	0.00	9,498.50	-9,498.50
2.	02.08.24	001	109	001	18/2024	02.08.2024	po ugovoru 01/14-180/1	9,498.50	-	9,498.50	9,498.50	0.00

REKTORAT -

RJ: KONTO : 241-60 Investiciono održavanje građevinskih objekata
Period: 02.08.2024 - 11.08.2024 Partner: 2074 VUGOMAL INŽENJERING

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	02.08.24	001	109	001	10/2024	02.08.2024	po ugovoru 01/14-119/1	-	5,626.50	0.00	5,626.50	-5,626.50
2.	02.08.24	001	109	001	10/2024	02.08.2024	po ugovoru 01/14-119/1	5,626.50	-	5,626.50	5,626.50	0.00